Objednavka c.SZMCB305241

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

ICO: 26068877

DIC: CZ699005400

fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz

A care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2
14300 Praha

ICO: 25085484

DIC:

fax:

e-mail: infolacare.cz

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky. V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti
vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisi. Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum

predani, podpis a razitko. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.

Neni mozné akceptovat dalsi naklady k dodani zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat
Cislo objedndvky. Splatnost faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnickych
prostiredcich (MDR) budou doddny dle narizeni (MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky
vztahujicich se na tyto produkty vcé. doplnéni potrebnych udajid do DL a faktur.

Stiredisko Nazev J. cena bez DPH J.cenas MnoZstvi MJ Celkem bez Celkem s DPH
DPH DPH DPH

19PFO30D Figulla Flex II PFO, size 27/30 ks

BCPR1415015001 Xperience 1,50/10 ks

0

BCPR1415015002 Xperience 1,50/20 ks

0

BCPR1415020001 Xperience 2,00/15 ks

5

BCPR1415020002 Xperience 2,00/20 ks

0

BCPR1415025001 Xperience 2,50/10 ks

0

BCPR1415025002 Xperience 2,50/20 ks

0

BCPR1415030001 Xperience 3,00/15 ks

5

BCPR1415030002 Xperience 3,00/20 ks

0

BCPR1415035002 Xperience 3,50/20 ks

0

BFC1-2209 BioFreedom Ultra 2.25 x 09 ks
mm

BFC1-2224 BioFreedom Ultra 2.25 x 24 ks
mm

BFC1-2229 BioFreedom Ultra 2.25 x 29 ks
mm

Stranka 1/4

S z M C B 3 0 5 2 4 1



BFC1-2509

BFC1-2514

BFC1-2519

BFC1-2524

BFC1-2529

BFC1-2536

BFC1-2709

BFC1-2714

BFC1-2724

BFC1-2729

BFC1-2733

BFC1-3009

BFC1-3014

BFC1-3019

BFC1-3024

BFC1-3029

BFC1-3036

BFC1-3509

BFC1-3514

BFC1-3519

BFC1-3524

BFC1-3529

BioFreedom Ultra 2.50 x 09
mm

BioFreedom Ultra 2.50 x 14
mm

BioFreedom Ultra 2.50 x 19
mm

BioFreedom Ultra 2.50 x 24
mm

BioFreedom Ultra 2.50 x 29
mm

BioFreedom Ultra 2.50 x 36
mm

BioFreedom Ultra 2.75 x 09
mm

BioFreedom Ultra 2.75 x 14
mm

BioFreedom Ultra 2.75 x 24
mm

BioFreedom Ultra 2.75 x 29
mm

BioFreedom Ultra 2.75 x 33
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 09
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 14
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 19
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 24
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 29
mm

BioFreedom Ultra 3.00 x 36
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 09
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 14
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 19
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 24
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 29
mm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Stranka 2/4

S z M C B 3 0 5 2 4 1



BFC1-3533

BFC1-3536

BFC1-4019

BFC1-4024

BFR1-2211

BFR1-2511

BFR1-2711

BFR1-3011

BFR1-3511

BFR1-4011

BMX6-2224

BMX6-2509

BMX6-2519

BMX6-2524

BMX6-2529

BMX6-2533

BMX6-2709

BMX6-2714

BMX6-2729

BMX6-2733

BMX6-2736

BMX6-3009

BMX6-3014

BMX6-3019

BMX6-3024

BMX6-3029

BMX6-3536

SC14-200010

SC14-200030

BioFreedom Ultra 3.50 x 33
mm

BioFreedom Ultra 3.50 x 36
mm

BioFreedom Ultra 4.00 x 19
mm

BioFreedom Ultra 4.00 x 24
mm

BioFreedom 2.25 x 11 mm

BioFreedom 2.50 x 11 mm

BioFreedom 2.75 x 11 mm

BioFreedom 3.00 x 11 mm

BioFreedom 3.50 x 11 mm

BioFreedom 4.00 x 11 mm

BioMatrix Alpha 2.25 x 24 mm

BioMatrix Alpha 2.50 x 09 mm

BioMatrix Alpha 2.50 x 19 mm

BioMatrix Alpha 2.50 x 24 mm

BioMatrix Alpha 2.50 x 29 mm

BioMatrix Alpha 2.50 x 33 mm

BioMatrix Alpha 2.75 x 09 mm

BioMatrix Alpha 2.75 x 14 mm

BioMatrix Alpha 2.75 x 29 mm

BioMatrix Alpha 2.75 x 33 mm

BioMatrix Alpha 2.75 x 36 mm

BioMatrix Alpha 3.00 x 09 mm

BioMatrix Alpha 3.00 x 14 mm

BioMatrix Alpha 3.00 x 19 mm

BioMatrix Alpha 3.00 x 24 mm

BioMatrix Alpha 3.00 x 29 mm

BioMatrix Alpha 3.50 x 36 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,00/10 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,00/30 mm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Stranka 3/4

S z M C B 3 0 5 2 4 1



SC14-200035

SC14-200040

SC14-250035

SC14-250040

SC14-300010

SC14-300035

SC14-300040

SC14-350015

SC14-350020

SC14-350025

SC14-350030

SC14-400035

SC14-400040

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,00/35 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,00/40 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,50/35 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 2,50/40 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,00/10 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,00/35 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,00/40 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,50/15 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,50/20 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,50/25 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 3,50/30 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 4,00/35 mm

SELUTION SLR 014 PTCA
DEB 4,00/40 mm

vyscavil: || 20z5-04-0 oo:50

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Celkem vé. DPH: 4 248 595,85 K¢

Stranka 4/4

S z M C B 3 0 5 2 4 1


http://www.tcpdf.org

