

# Objednavka c.SZMCB305241

**Odberatel:**

Nemocnice České Budějovice a.s.  
B. Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice

ICO: 26068877  
DIC: CZ699005400  
tel.: [REDACTED]  
fax:  
e-mail: obchodni@nemcb.cz

**Dodavatel:**

A care a.s.  
Nikoly Vapcarova 3274/2  
14300 Praha

ICO: 25085484  
DIC: [REDACTED]  
tel.: [REDACTED]  
fax:  
e-mail: info@acare.cz

Žádáme o potvrzení ceny objednávky. V případě změn nás obratem informujte.

Faktury zasílejte jednotlivě na adresu [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf. Faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných právních předpisů. Společně s fakturou zasílejte dodací listy potvrzené odběratelem - datum předání, podpis a razítko. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné předem konzultovat s obchodním oddělením nemocnice. Není možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí vždy obsahovat číslo objednávky. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Zboží zavázejte na oddělení dle objednávky v pracovních dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů České republiky vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

**Pozn: Uživatel:** [REDACTED]

Středisko	Kód	Název	J. cena bez DPH	DPH	J. cena s DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	19PFO30D	Figulla Flex II PFO, size 27/30				ks			
	BCPR14150150010	Xperience 1,50/10				ks			
	BCPR14150150020	Xperience 1,50/20				ks			
	BCPR14150200015	Xperience 2,00/15				ks			
	BCPR14150200020	Xperience 2,00/20				ks			
	BCPR14150250010	Xperience 2,50/10				ks			
	BCPR14150250020	Xperience 2,50/20				ks			
	BCPR14150300015	Xperience 3,00/15				ks			
	BCPR14150300020	Xperience 3,00/20				ks			
	BCPR14150350020	Xperience 3,50/20				ks			
	BFC1-2209	BioFreedom Ultra 2.25 x 09 mm				ks			
	BFC1-2224	BioFreedom Ultra 2.25 x 24 mm				ks			
	BFC1-2229	BioFreedom Ultra 2.25 x 29 mm				ks			



BFC1-2509	BioFreedom Ultra 2.50 x 09 mm	ks
BFC1-2514	BioFreedom Ultra 2.50 x 14 mm	ks
BFC1-2519	BioFreedom Ultra 2.50 x 19 mm	ks
BFC1-2524	BioFreedom Ultra 2.50 x 24 mm	ks
BFC1-2529	BioFreedom Ultra 2.50 x 29 mm	ks
BFC1-2536	BioFreedom Ultra 2.50 x 36 mm	ks
BFC1-2709	BioFreedom Ultra 2.75 x 09 mm	ks
BFC1-2714	BioFreedom Ultra 2.75 x 14 mm	ks
BFC1-2724	BioFreedom Ultra 2.75 x 24 mm	ks
BFC1-2729	BioFreedom Ultra 2.75 x 29 mm	ks
BFC1-2733	BioFreedom Ultra 2.75 x 33 mm	ks
BFC1-3009	BioFreedom Ultra 3.00 x 09 mm	ks
BFC1-3014	BioFreedom Ultra 3.00 x 14 mm	ks
BFC1-3019	BioFreedom Ultra 3.00 x 19 mm	ks
BFC1-3024	BioFreedom Ultra 3.00 x 24 mm	ks
BFC1-3029	BioFreedom Ultra 3.00 x 29 mm	ks
BFC1-3036	BioFreedom Ultra 3.00 x 36 mm	ks
BFC1-3509	BioFreedom Ultra 3.50 x 09 mm	ks
BFC1-3514	BioFreedom Ultra 3.50 x 14 mm	ks
BFC1-3519	BioFreedom Ultra 3.50 x 19 mm	ks
BFC1-3524	BioFreedom Ultra 3.50 x 24 mm	ks
BFC1-3529	BioFreedom Ultra 3.50 x 29 mm	ks



BFC1-3533	BioFreedom Ultra 3.50 x 33 mm	ks
BFC1-3536	BioFreedom Ultra 3.50 x 36 mm	ks
BFC1-4019	BioFreedom Ultra 4.00 x 19 mm	ks
BFC1-4024	BioFreedom Ultra 4.00 x 24 mm	ks
BFR1-2211	BioFreedom 2.25 x 11 mm	ks
BFR1-2511	BioFreedom 2.50 x 11 mm	ks
BFR1-2711	BioFreedom 2.75 x 11 mm	ks
BFR1-3011	BioFreedom 3.00 x 11 mm	ks
BFR1-3511	BioFreedom 3.50 x 11 mm	ks
BFR1-4011	BioFreedom 4.00 x 11 mm	ks
BMX6-2224	BioMatrix Alpha 2.25 x 24 mm	ks
BMX6-2509	BioMatrix Alpha 2.50 x 09 mm	ks
BMX6-2519	BioMatrix Alpha 2.50 x 19 mm	ks
BMX6-2524	BioMatrix Alpha 2.50 x 24 mm	ks
BMX6-2529	BioMatrix Alpha 2.50 x 29 mm	ks
BMX6-2533	BioMatrix Alpha 2.50 x 33 mm	ks
BMX6-2709	BioMatrix Alpha 2.75 x 09 mm	ks
BMX6-2714	BioMatrix Alpha 2.75 x 14 mm	ks
BMX6-2729	BioMatrix Alpha 2.75 x 29 mm	ks
BMX6-2733	BioMatrix Alpha 2.75 x 33 mm	ks
BMX6-2736	BioMatrix Alpha 2.75 x 36 mm	ks
BMX6-3009	BioMatrix Alpha 3.00 x 09 mm	ks
BMX6-3014	BioMatrix Alpha 3.00 x 14 mm	ks
BMX6-3019	BioMatrix Alpha 3.00 x 19 mm	ks
BMX6-3024	BioMatrix Alpha 3.00 x 24 mm	ks
BMX6-3029	BioMatrix Alpha 3.00 x 29 mm	ks
BMX6-3536	BioMatrix Alpha 3.50 x 36 mm	ks
SC14-200010	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,00/10 mm	ks
SC14-200030	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,00/30 mm	ks



SC14-200035	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,00/35 mm	ks
SC14-200040	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,00/40 mm	ks
SC14-250035	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,50/35 mm	ks
SC14-250040	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 2,50/40 mm	ks
SC14-300010	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,00/10 mm	ks
SC14-300035	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,00/35 mm	ks
SC14-300040	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,00/40 mm	ks
SC14-350015	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,50/15 mm	ks
SC14-350020	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,50/20 mm	ks
SC14-350025	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,50/25 mm	ks
SC14-350030	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 3,50/30 mm	ks
SC14-400035	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 4,00/35 mm	ks
SC14-400040	SELUTION SLR 014 PTCA DEB 4,00/40 mm	ks

**Celkem vč. DPH: 4 248 595,85 Kč**

Pozn: Uživatel: [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED] 2025-04-01 09:58

